

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ  
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal  
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Número de certificado  
00001000000512947255

| CFDI de Ingreso  |                         |
|------------------|-------------------------|
| Serie            | Folio                   |
| Lugar de emisión | Fecha y hora de emisión |
| 39390            | 18 Abr. 2023 - 16:31:12 |

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO  
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI  
G03 - Gastos en general

| Código   | Clave unidad  | Descripción                                                  | Valor unitario     | Cantidad           | Importe              | Descuento            |
|----------|---------------|--------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
|          | KGM           | BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X1.20 CM                           |                    |                    |                      |                      |
|          | KILO          | Código SAT: 47121701                                         | \$                 | 85.00              | 44.00                | \$ 3,740.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                            | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 3,740.00  | Importe: \$ 598.40   |                      |
|          | KGM           | ANTISARRO DESINCRUSTANTE 10                                  |                    |                    |                      |                      |
|          | KILO          | Código SAT: 12163900                                         | \$                 | 380.99             | 39.00                | \$ 14,858.61 \$ 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                            | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 14,858.61 | Importe: \$ 2,377.38 |                      |
|          | XPK           | LIMPIADOR HARPIC BAÑOS REMOVEDO SARRO Y MUGRE BOTELLA 750 ML |                    |                    |                      |                      |
|          | PAQUETE       | Código SAT: 47131829                                         | \$                 | 49.00              | 25.00                | \$ 1,225.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                            | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,225.00  | Importe: \$ 196.00   |                      |
|          | XPK           | PASTILLAS LIMPIADORAS HARPIC® WHITE & SHINE 2 PZAS 45G C/U   |                    |                    |                      |                      |
|          | PAQUETE       | Código SAT: 47131829                                         | \$                 | 39.00              | 34.00                | \$ 1,326.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                            | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,326.00  | Importe: \$ 212.16   |                      |
|          | XPK           | AROMATIZANTE WIESE REPUESTO DISPENSADOR 180 GRS              |                    |                    |                      |                      |
|          | PAQUETE       | Código SAT: 47131816                                         | \$                 | 119.00             | 29.00                | \$ 3,451.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                            | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 3,451.00  | Importe: \$ 552.16   |                      |
|          | KGM           | BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 60X90 CM                      |                    |                    |                      |                      |
|          | KILO          | Código SAT: 47121701                                         | \$                 | 166.00             | 44.00                | \$ 7,304.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                            | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 7,304.00  | Importe: \$ 1,168.64 |                      |

Subtotal \$ 31,904.61  
IVA Traslado (16%) \$ 5,104.74

IMPORTE CON LETRA: TREINTA Y SIETE MIL NUEVE PESOS CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS

Total MXN 37,009.35

Método de pago  
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago  
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal  
C919B2AD-E0D3-4C78-AE10-BAC1544C339F

RFC proveedor de certificación  
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[11.1] C919B2AD-E0D3-4C78-AE10-BAC1544C339F [2023-04-18T16:42:27] SAT970701NN3 | lugrj8NM9nGSi6j5LSiKABTRPS9BjEeZM241uAuAGtKGUlvqzRyXajVa/hcUJ9/xcG41tWx/J5ltqSxZPeKQH+0OnAREsfg0ex68lFxrurvdxBqrksMaDlzesWfGuhyakGYZHvrLUrEn4c8D4lx/Sqaj4bUuWFC1tIriKgaSM3x8qSy+fO5uHbz1DOROID078ASkmLEU6FFsETGEGj6auADWAFVjY48uhMPvTPsnq6wZqpuCDm2Tjox0KQg3PcTciVCXw0qjIDN4KEHrGK3sLGW9Lerp4pfata+aetdft/Bqdl+waL4Eh31atWHofvYWBdDbs0yulKKcQE7LIHyGQ==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT  
00001000000504465028

Sello digital del SAT

bzjA7Xcb5XLtGWLhC6biQAE3mTF6fw1/DEPL2YQ0tlmMBiPbwphHLdlSEWDM7OMAu4+bDZ1dCR2BPYhvh06eJMYJ0z9UgWm2ew47eUX60GwuLM5EeCs6DR6Tty7sbGTD2dHne3+UOTAtkKexXsQnUlhvBCQqKyD9BTwtvgzW/CWg6UJZi1Wmxeef0fo9OdbciWQo9W17KB25OgrHauBYOpPm/+4sxzXmNRfKcakjBMWZr2g1+wlULY7tWoBpVhz718Pnb7KLexD/3L5Owr6MuHpxWlQVPiC9OIolmRg/UEdh1dhzf3qvlPUW0HG3Ut2WsqWoT/2mCv2ety2Le2qQ==

Fecha y hora de certificación  
18 Abr. 2023 - 16:42:27

Sello digital del CFDI

lugrj8NM9nGSi6j5LSiKABTRPS9BjEeZM241uAuAGtKGUlvqzRyXajVa/hcUJ9/xcG41tWx/J5ltqSxZPeKQH+0OnAREsfg0ex68lFxrurvdxBqrksMaDlzesWfGuhyakGYZHvrLUrEn4c8D4lx/Sqaj4bUuWFC1tIriKgaSM3x8qSy+fO5uHbz1DOROID078ASkmLEU6FFsETGEGj6auADWAFVjY48uhMPvTPsnq6wZqpuCDm2Tjox0KQg3PcTciVCXw0qjIDN4KEHrGK3sLGW9Lerp4pfata+aetdft/Bqdl+waL4Eh31atWHofvYWBdDbs0yulKKcQE7LIHyGQ==